


Edição 2.369 | Ano 8
12 de maio de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 022-2025-DL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 146-2025-CRED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 147-2025-CRED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DXSFY0DD-4ED4W99T-CKSJLNP3-GCERAFV0
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

Rua Rui Barbosa, S/N, Centro Administrativo, Rio Real – BA. CEP: 48.330-000. 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

Tel.: (75) 3426-1320 

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 022-2025-DL. Processo Administrativo 141-2025. OBJETO: 
“Contratação de Empresa para o fornecimento de Móveis planejados para atender as 
necessidades da Prefeitura Municipal de Rio Real/BA”. CONTRATADA: COSTA MÓVEIS 
PLANEJADOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 40.767.000/0001-36. Valor do Contrato: R$ 
28.360,00 (vinte e oito mil trezentos e sessenta reais). VIGÊNCIA: 12/05/2025 a 31/12/2025. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133/21.  
 
 

Rio Real – BA, 12 de maio de 2025 
 
 

Giancarlo Alves de Alcântara Souza 
Prefeito de Rio Real 

Edição 2.369 | Ano 8
12 de maio de 2025

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 022-2025-DL

Certificação Digital: DXSFY0DD-4ED4W99T-CKSJLNP3-GCERAFV0
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

Rua Rui Barbosa, S/N, Centro Administrativo, Rio Real – BA. CEP: 48.330-000. 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

Tel.: (75) 3426-1320 

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 146-2025-CRED. Credenciamento nº 004-2025. OBJETO: “Prestação 
de serviços na área da Saúde, que estejam interessadas em contratar com o poder público 
Municipal para os fins de complementar a rede Municipal de Saúde nos serviços de apoio, 
diagnose e terapia, atendidos pelo Sistema Único de Saúde no âmbito Municipal, visando ao 
atendimento da demanda própria do Município de Rio Real – BA, para o fim de formar o banco 
de prestadores interessados em futura contratação com o Município”. CONTRATADA: MED 
OLIVEIRA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 46.168.465/0001-57. Valor do 
Contrato: R$ 184.920,00 (cento e oitenta e quatro mil novecentos e vinte reais). VIGÊNCIA: 12 (doze) 
meses. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133/21.   
 
 

Rio Real – BA, 12 de maio de 2025 
 
 

Giancarlo Alves de Alcântara Souza 
Prefeito de Rio Real 

Edição 2.369 | Ano 8
12 de maio de 2025

Página 4

EXTRATODE CONTRATONº 146-2025-CRED

Certificação Digital: DXSFY0DD-4ED4W99T-CKSJLNP3-GCERAFV0
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

Rua Rui Barbosa, S/N, Centro Administrativo, Rio Real – BA. CEP: 48.330-000. 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

Tel.: (75) 3426-1320 

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 147-2025-CRED. Credenciamento nº 004-2025. OBJETO: “Prestação 
de serviços na área da Saúde, que estejam interessadas em contratar com o poder público 
Municipal para os fins de complementar a rede Municipal de Saúde nos serviços de apoio, 
diagnose e terapia, atendidos pelo Sistema Único de Saúde no âmbito Municipal, visando ao 
atendimento da demanda própria do Município de Rio Real – BA, para o fim de formar o banco 
de prestadores interessados em futura contratação com o Município”. CONTRATADA: P N 
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 49.222.710/0001-55. Valor do Contrato: 
R$ 364.920,00 (trezentos e sessenta e quatro mil novecentos e vinte reais). VIGÊNCIA: 12 (doze) 
meses. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133/21.   
 
 

Rio Real – BA, 12 de maio de 2025 
 
 

Giancarlo Alves de Alcântara Souza 
Prefeito de Rio Real 

Edição 2.369 | Ano 8
12 de maio de 2025

Página 5

EXTRATODE CONTRATONº 147-2025-CRED

Certificação Digital: DXSFY0DD-4ED4W99T-CKSJLNP3-GCERAFV0
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 
 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL – CREDENCIAMENTO 004/2025 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL COMUNICA AOS INTERESSADOS A RETIFICAÇÃO DO 

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 004/2025, A PEDIDO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 

PARA ALTERAÇÕES ANEXO II, DO TERMO DE REFERÊNCIA. INFORMAMOS QUE O EDITAL 

RETIFICADO SE ENCONTRA NO PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (PNCP). 

           

José Horácio dos Santos 

Agente de Contratação 

Edição 2.369 | Ano 8
12 de maio de 2025

Página 6

AVISO

Certificação Digital: DXSFY0DD-4ED4W99T-CKSJLNP3-GCERAFV0
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 022-2025-DL
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 146-2025-CRED
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 147-2025-CRED

	AVISO
	AVISO


		2025-05-12T16:05:36-0300




